Управление образования администрации Новокузнецкого муниципального района

ПРИКАЗ
______________

№______
О проведении муниципального этапа
Всероссийского конкурса сочинений

«Без срока давности»
На основании письма департамента образования и науки Кемеровской области № 9823/07 от 27.12.2019
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проведение с 30.12.2019 по 20.01.2020 муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности» (далее – Конкурс).
2. При проведении Конкурса руководствоваться Положением о Всероссийском конкурсе сочинений среди обучающихся общеобразовательных организаций «Без срока давности», приуроченного к проведению в Российской Федерации в 2020 году Года памяти и славы.
3. Ответственным за проведение Конкурса назначить Горн Н.Г., директора МАОУ ДПО «ИМЦ НМР».
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника управления образования АНМР М.М. Шишкареву.
Начальник управления образования АНМР

С.Д. Казакевич
Е.В. Провоторова
77-33-78